
UCHWAŁA NR 8/265/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 
 

w sprawie projektu „Programu ochrony środowiska województwa kujawsko-
pomorskiego na lata 2022-2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
Programu ochrony środowiska województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2022-2030” 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269), w związku z art. 54 ust. 1  
i ust. 2 oraz z art. 57 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 2373 i 2389), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt „Programu ochrony środowiska województwa kujawsko-
pomorskiego na lata 2022-2030 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko Programu 
ochrony środowiska województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2022-2030”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Projekt „Programu ochrony środowiska województwa kujawsko-pomorskiego  
na lata 2022-2030 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko Programu ochrony 
środowiska województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2022-2030” zostanie:  
1) poddany zaopiniowaniu przez:  

a) ministra właściwego do spraw środowiska,  
b) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy,  
c) Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy;  

2) udostępniony społeczeństwu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


